
UCHWAŁA NR XLVIII/327/14
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI

z dnia 8 maja 2014 r.

w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Sejmiku Województwa Podkarpackiego w sprawie Obszaru 
Chronionego Krajobrazu Beskidu Niskiego.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r., 
poz.594 z późniejszymi zmianami) i art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz.U. 
z 2013 r., poz.627 z późniejszymi zmianami), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. Opiniuje pozytywnie przedłożony projekt uchwały Sejmiku Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
w sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu Beskidu Niskiego (załącznik nr 3 do uchwały Nr XLIV/902/14 
Sejmiku Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 31 marca 2014 r. w sprawie przekazania do dalszych 
uzgodnień i opinii projektów uchwał Sejmiku Województwa Podkarpackiego w sprawach parków krajobrazowych 
i obszarów chronionego krajobrazu). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Dziedzic

Id: 19422C4B-23C9-422B-8481-B6776B3FD13C. Podpisany Strona 1




